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https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E8_87_AA_

E5_AD_A6_E8_80_83_E8_c67_645266.htm 问：沈阳09年自考报

名每科的费用是多少？第一次报名的时候，除了考试科目的

钱，是否需要交纳手续费之类的钱？教材是在报名的地方购

买吗？我08年毕业前在学校通过了大学英语4级，报自考本科

是否可以免考英语二？ 答：考生报考理论课每科交报名费5

元、考试费25元。自考学历认定费和课程免考审定费各为30

元/生。其它的没有什么费用，教材是自己买，一般情况下考

办有卖的，或者当地大型的书店也行，不管在哪买只要教材

版本正确就可以，大学英语4级在个别省市可以免考英语（一

）和英语（二）所以建议你问问考办。 问：自考的主考院校

开考方式里分全国统考和面向社会开考，这两着有什么区别

吗？ 答：全国统考是指全国考委统一出卷，一般公共课都是

全国统考。部分专业课也是全国统考。自考的方式有很多种

，面向社会开考就是所有考生都可以报考。 除了面向社会开

考之外还有面向农村开考、委托开考等方式。所谓委托开考

，就是部门、行业根据本部门、行业人才需要情况，将干部

培训（或继续教育）同自学考试的学历教育结合起来，由部

门、行业组织干部学习，自学考试部门组织考试的一种教育

形式。 百考试题自考站，你的自考专家！ 问：我现在本科毕

业了，因为本科专业不太好，想再学个专业修双学位，能参

加成考吗？是什么起点呢？ 答：当然可以参加了，你可以专

升本起点参加考试。 问：老师我刚到北京交通大学的自考里

面有独立本科，可是我专科还没毕业，我能直接报独立本科



吗？ 答：规定是报考独立本科要有专科证才可以的，但有的

地区是独立本科毕业时有专科证就可以，所以建议你问问相

关人员。 问：在学校参加过自考，报社会自考后有些科目可

以免考吗？还有最快能多少时间完成自考本科课程。 答：在

校学习期间通过的课程，可以免考自考相关学科中相应的课

程（学分相当、内容基本一致），一般情况下最快2年多可以

拿到毕业证，但也要看你当地的安排。 问：老师，您好！我

是一名高中毕业，已经读了3年自考的考生，我读的是国际贸

易专业高中起点本科段），但自身不是很努力。至今也只有

通过其中的9门课程，时间已经不允许我再这么耗下去了，望

求一个尽可能符合我这种情况，且能以较少时间拿到文凭的

方法。如果我现在去报考国际贸易本科段的话，我那已经通

过的9门是不是可以免考呀？ 答：我建议你转为社会自考继

续考，这样在学校考过的一些课程和现在所报专业的课程相

似或相近就可以免考，社会自考时间会长点，如果你所报地

区没有单科成绩8年有效期限制，你可以一直考下去，自己不

努力肯定是没找到正确的学习途径，我建议你报网校的辅导

课程，有老师带着你学习，肯定会比你自学好。并且价格便

宜，而且可以不限时间和次数的听课。你可以先去听听免费

试听：百考试题自考网校 问：我报名参加小自考的物流管理

专业，可以同时参加物流管理的大自考吗？，也不是同一所

主考院校，也不是同一个省的，这样可以吗？有冲突吗？要

是毕业的话能拿到江苏的小自考毕业证书和安徽的大自考毕

业证书吗？大家帮帮我！ 答：可以同时考，两个之间没有什

么冲突，如果学校的是专科，大自考报的是本科，本科毕业

时一定要先拿到专科证才行。百考试题收集整理 更多请访问



百考试题自考网gt. 点击查看更多问答gt.， 有不懂，就来自考

论坛吧！ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com 


